государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана

Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399
E-mail: dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«20»     11    2020 г.                                                    № 107-од

«Об организации образовательного процесса в дистанционном режиме»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

20.11.2020 года №1043-р «Об организации образовательной деятельности в образовательных

организациях, расположенных на территории Самарской области, в период с 23 ноября по 6

декабря 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  обучение учащихся 6-10-х классов ГБОУ СОШ с. Дмитриевка в

дистанционном режиме с 23 ноября по 6 декабря 2020 года включительно.

2. Классным руководителям 6-10 классов:

2.1.  довести данный приказ до сведения родителей и учащихся в срок до

22.11.2020 г.;

2.2. организовать проведение ежедневных онлайн-встреч (классных часов),

направленных на оказание обучающимся психолого-педагогической

поддержки, организацию взаимопомощи, получение обратной связи и т.д.

3. Организовать проведение очных консультаций для учащихся 9 класса.

4. Ответственному за ведение сайт, Андрееву Н.Н., разместить данный приказ на

сайте образовательной организации в соответствующем разделе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.И. Охрименко

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru
https://dmitrsch.ru/wp-content/uploads/1605358149212211.mp4.pdf
https://dmitrsch.ru/wp-content/uploads/1605358149212211.mp4.pdf
https://dmitrsch.ru/wp-content/uploads/1605358149212211.mp4.pdf
https://dmitrsch.ru/wp-content/uploads/1605358149212211.mp4.pdf

	На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 20.11.2020 года №1043-р «Об организации образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на территории Самарской области, в период с 23 ноября по...
	ПРИКАЗЫВАЮ: